
ZPRAVODAJ OBCE OSTRÁ
pro Ostrou a Šnepov

Ročník XVII. 10/2022

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU OSTRÁ

zastupitelé obce pro volební období 2022 – 2026

Jana Kaucká, Jana Effenbergerová, Miroslav Crha, Jiří Čenský, Jaroslav Tyšlic, Tomáš Martanovič, 
Soňa Prágrová

náhradník: Tomáš Pilař ml.

celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 449
celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 213
celkový počet odevzdaných úředních obálek 213

termín ustavujícího zastupitelstva obce: 20.10. 2022 od 19h na OÚ Ostrá.

Schválená usnesení ze zastupitelstev 37.  ze dne 25.8. 2022 + 38. ze dne 21.9. 2022

Usnesení č. 4/37/22: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části obecního pozemku p.č. 206
(216m2) dle předložené žádosti.

Usnesení č. 6/37/22: ZO schvaluje technický dozor investora a koordinátora BOZP při realizaci
akce „Chodník podél silnice II/331 v Ostré, II. Etapa“ a to firmu REALSTAV MB spol s.r.o., Alena
Buncová, Dis, IČO: 256 852 10, Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav, 293 01 s nabídkovou cenou
76.400 Kč bez DPH.

Usnesení č. 7/37/22: ZO schvaluje zhotovitelem stavby „Chodník podél silnice II/331 v Ostré, II.
etapa“ firmu SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, 289 23, Milovice Mladá, IČO: 29010161.

Usnesení  8a/37/22:   ZO schvaluje  pořízení  změny ÚP zkráceným způsobem.  Jedná se o druhý
podnět k plánované změně č.1 (stanovisko ke změně č.1 již bylo vydáno KÚ Středočeského kraje
pod č.j. 055851/2022/KUSK dne 26.5. 2022 a Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR pod č.j.
01037/KK22 dne 6.5. 2022). Změna bude upravovat podmínky využití ploch v nezastavěném území
(zejména  ploch  NZ)  tak,  aby  tyto  podmínky  lépe  zajišťovaly  ochranu  nezastavěného  území
před umisťováním staveb.

Usnesení 8b/37/22:  ZO schvaluje pořizovatelem změny č.2 ÚP Ostrá Městský úřad Lysá             
nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí.

Usnesení č. 9/37/22: ZO schvaluje zadávací dokumentaci k VŘ na stavební práce k akci „Stavební 
úpravy a přístavba OÚ v Ostré“ – II. etapa (střecha a zateplení stropu). VŘ bylo usnesením č. 5/38/22 



zrušeno, v termínu stanoveném v zadávací dokumentaci nebyla doručena žádná nabídka.

Usnesení č. 11/37/22: ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2022.

Usnesení  č.  12c/37/22:  ZO  schvaluje  odeslání  objednávky  na  projekční  činnosti  (více  práce)
související  s  úpravou  projektové  dokumentace  včetně  položkového  rozpočtu  a  výkazu  výměr
z důvodu Změny sjezdu do garáže (akce „Stavební úpravy a přestavba OÚ v Ostré“)

Usnesení č. 4/38/22: ZO schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 206 (216m2) v k.ú. Ostrá
za 30 Kč/m2/rok a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. Dříve využívaná plocha
bude dána do pořádku a předána na základě předávacího protokolu obci k  31.10. 2022.

Usnesení č. 8a/38/22: Zastupitelstvo obce schvaluje vyplacení mimořádné odměny neuvolněnému
členu zastupitelstva - místostarostovi Ing. J. Čenskému ve výši jednoho měsíčního platu.

Usnesení č. 8b/38/22: Zastupitelstvo schvaluje vyplacení mimořádné odměny uvolněnému členu
zastupitelstva - starostce Mgr. Janě Kaucké ve výši jednoho měsíčního platu.

UDÁLOSTI V OBCI

USKUTEČNĚNÉ NEBO PROBÍHAJÍCÍ AKCE září /říjen

 POHÁDKOVÝ LES – NEDĚLE – 4.9. 2022

Léto skončilo, škola začala - no prostě podzim je tady!

Tyhle úvahy a chmury dokáže v Ostré rozptýlit  jediná věc - POHÁDKOVÝ LES. Tentokrát se
slunce nedalo přemlouvat a v neděli 4. září bylo krásně! Sešla se silná sestava – devět pohádkových
bytostí: vodník, princezna, včelka, čertík, indiánka, liška, hejkal, čarodějnice i bílá paní! A co si
pro nás všechny nachystali: u vodníka jsme lovili rybky a kachničky, u princezny jsme skládali
do dvojic pohádkové postavy, včelka zkoušela náš smysl pro rovnováhu, indiánka nás potrápila
skládáním puzzle, čertíkovi, který ztratil rohy, jsme je společně pomáhali skákáním v pytli znovu
získat, hejkal nás vyzkoušel jak umíme roztřídit odpad, lištička zkusila náš um v hodu na kuželky
a  čarodějnice  v  hodu  do  koše  a  s  bílou  paní  jsme  si  vyzkoušeli,  jaké  je  to  skákat  a  hopsat
po cimbuří! Pak všechny děti dostaly krásnou tašku s ještě krásnějšími cenami a opékaly se buřty
a    vonělo to a chutnalo to a říkali jsme si – to se ale máme v té Ostré krásně, že?
Celkem  bylo  dětských  účastníku  65  a  veliké  díky  patří  i  jejich  dospěláckému  doprovodu  !
Za všechny organizátory a pohádkové postavy, které se hned v pondělí  ráno zas naplno vrátily
do svých civilních profesí , přejeme krásný podzim, ať se nám vyhnou rýmy a covidy, ať máme
hezké dny!
PS: Nejvíc dal asi zabrat úkol poznat na obrázku Křemílka a Vochomůrku......tak 
schválně.............pamatujete si to ? Který je který? (vhl)

 Ukliďme Česko – UKLIĎME OBEC OSTROU

Letošním hlavním podzimním úklidovým dnem byla sobota  17. 9. 2022

Podzimního  úklidu  se  pod  záštitou  obce  zúčastnily  rodiny z  Ostré  i  ze  Šnepova,  kterým byla
poskytnuta materiální podpora. Byly poskytnuty pracovní rukavice a silnostěnné pytle. Pokud bylo
třeba, byl zajištěn svoz sesbíraného odpadu.



Obec  Ostrá  své  pozemky  pravidelně  uklízí.  Majitelé  soukromých  pozemků  se  také  podílí
na udržování čistoty. Přesto jsme každý rok vděční všem občanům obce, kteří přiloží ruku k dílu a
do úklidu obce se s chutí zapojí.

Děkujeme všem zúčastněným, kteří se do akce zapojili a přispěli svým úklidem k čistotě obce.

 BESEDA NA TÉMA „  Internetové  podvody  aneb  týká  se  to
každého z nás“ - 20.9. 2022

V polovině září proběhla beseda se zástupcem Policie ČR Bc. V. Vokálem na výše zmíněné téma.

Moderní  doba  sebou  přináší  řadu  úskalí  a  kriminálních  jevů,  na  které  se  nám stále  nedaří  se
připravit. Počítače a internetová sít nám umožňují nejen získávání značného množství informací, ale
i nákup zboží, které jsme prakticky nikdy neviděli. Navíc nakupujeme od prodejců, které ani nikdy
neuvidíme. Na koho a co si máme dát pozor, to vše jsme se dozvěděli v rámci této besedy.

V „hledišti“ zůstalo bohužel spoustu volných míst. Beseda proběhla ve velmi pohodové atmosféře,
dozvěděli jsme se mnoho důležitých informací.

S Policí budeme spolupracovat i nadále a doufáme, že další témata osloví více občanů.

 KAVÁRNIČKA NA OÚ OSTRÁ – 22.9. 2022

Kavárnička v naší  obci  je oblíbená.  Scházíme se jedenkrát  v měsíci,  většinou poslední  čtvrtek.
Společné posezení u dobré kávy a sladkého dezertu je již několikaletou tradicí.
Sejdou se různé věkové kategorie. Nejedná se jen o setkání pamětníků a rodáků. Jste tedy všichni
srdečně  zváni.  Společně  na  úřadě  v  prostorách  knihovny vzpomínáme  nejen  na  uplynulá  léta,
probereme aktuální dění v obci, kdo se narodil, přistěhoval, nebo nás (bohužel) opustil. Nejbližší
kavárnička bude poslední čtvrtek v říjnu.

 VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ – 6.10. 2022

„Vážení rodiče, milí hosté,
sešli jsme se zde, abychom Vaše syny a dceru –  největší dar, jaký jste mohli dostat, přivítali mezi
občany naší obce. Jsem velice potěšena, že jste přijali pozvání na dnešní malou slavnost.“
Takto bylo zahájeno letošní Vítání občánků. Přivítali jsme Majlu, Františka a Matyáška.
Slavnostní  atmosféru  podpořilo  i  vystoupení  dětí  z  naší  mateřské  školy.  Básničky  v  podání
„čtyřlístku“  dětí dojaly všechny přítomné.
V závěru se rodiče dětí podepsali do pamětní knihy. Maminky obdarované květinou, děti dárkovou
taškou v náručí tatínků opouštěli spokojeně slavnostně vyzdobené prostory OÚ.

 VELKOOBJEMOVÝ ODPAD – poslední sobota - 15.10. 2022 !!!

Kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven v areálu ČOV v Ostré již jen jednu sobotu 
15.10. 2022. Odpad budou mohou občané vozit od 9 do 11h. Stále probíhá sběr elektroodpadu. 
Pokud budete mít elektroodpad k odvozu mimo tento termín, volejte 739 286 887.



PŘIPRAVOVANÉ AKCE říjen/listopad

 KAVÁRNIČKA NA ÚŘADĚ  - čtvrtek 27.10. 2022

Všichni jste srdečně zváni poslední čtvrtek v říjnu na OÚ Ostrá. Začínáme v 16h.

 MODELÁŘSKÝ KROUŽEK  - sobota 5.11. 2022

Přijďte si vyzkoušet rádiem řízené modely aut třídy Mini-Z na originální dráze od firmy Kyosho      
a zažijte atmosféru skutečných závodů.
Kdy? Sobota 5.11.2022, 9:30 – 11:30 h.
Kde? Tělocvična ve škole
Pořádá modelářský klub 1.Mini-Z Racer ČR. 
Pokud bude zájem, chceme pořádat pravidelný kroužek.
S autíčky děti zažijí spoustu zábavy a navíc na rozdíl od počítače je
naučíme zručnosti. Vhodné pro věk od 7-99 let. Přezůvky s sebou.
Zapůjčení aut zdarma.    

 LAMPIONOVÝ PRŮVOD – 16.11. 2022



 CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA O CHILE – motto „ Nikdy není
pozdě“

úterý 8.11. 2022  od 17:00, kde? v prostorách knihovny v Ostré

Jedná se o přednášku s promítáním fotek, videí, hudbou a se slovem pana Jiřího Kafky.

 KAVÁRNIČKA NA ÚŘADĚ – ADVENTNÍ – čtvrtek 24.11. 2022

Všichni jste srdečně zvání poslední čtvrtek v říjnu na OÚ Ostrá. Začínáme v 16h.

 ROZSVÍCENÍ STROMKU  - neděle  -27.11. 2022 -  NA ZAHRADĚ
ŠKOLY

čas bude upřesněn v dalším Zpravodaji

 SÁZENÍ STROMKŮ V OSTRÉ A VE ŠNEPOVĚ

datum a čas  bude upřesněn v dalším Zpravodaji

INVESTIČNÍ AKCE V OBCI

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V OBCI – II. etapa

Vysoutěžen zhotovitel: firma SKL RECYKLOSTAV Milovice. Stavba předána 30.9. 2022,  do jara 
budou probíhat přípravné práce, zařízení staveniště, vytyčení sítí, příprava DIO (dopravně 
inženýrských opatření). Zahájení stavebních prací -  březen 2022.

INFORMACE PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE a SPOLKŮ

MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRÁ

nový školní rok 2022/2023 v mateřské škole

Prázdniny  nám  opět  utekly  jako  voda  a  brána  naší  školky  se  začátkem  září  otevřela  novým
dobrodružstvím.  

Co nás čeká v novém školním roce, který právě roztáčí svá kola poznání? Jistě na nás čeká spousta
nových  objevů  a  poznání,  protože  hned  první  měsíc,  měsíc  září,  jich  přinesl  spoustu.   

Po prázdninách jsme se zase všichni sešli v naší školce, poměřili se, kdo za těch pár dnů o něco
málo povyrostl a pověděli si tu horu cestovatelských zážitků. Také jsme přivítali mezi námi  nové
kamarády, kteří ještě do školky nechodili. My, starší děti, se jim snažíme pomáhat, aby se jim ve
školce líbilo jako nám. Provedli jsme je naší školkou, ukázali jim naše hračky, které na nás čekaly
během prázdnin a díky hezkému počasí si užívali pískoviště a průlezky na zahradě, mýtinku v lese



nebo procházky k Labi.

Po nějakém čase jsme přivítali milou návštěvu. Za uplakaného čtvrtečního dopoledne navštívili naši
školku příslušníci  Policie ČR s ukázkou výcviku služebního psa. Dozvěděli  jsme se,  že takový
služební pes se musí naučit ohromné množství věcí a když to zvládne, tak si představte, že umí
poslechnou  hned  napoprvé  :-),   vyhledat  ztraceného  člověka,  sledovat  a  najít  podle  pachu
u předmětu určitou osobu a pokud je nebezpečná, tak ho i hlídá, aby zase neutekla, umí vyhledat
vystřelené nábojnice, pomáhá při hlídání třeba fotbalového stadionu, když se hraje důležitý zápas.
No a v tom velkém shonu si ale najde i čas, aby přijel mezi nás a chvíli si s námi pohrál. My si
vyzkoušeli hru „Na přetahovanou“.  Tedy - musíme uznat, že sílu má velkou!!!! I když jsme se
snažili, mnohdy i ve dvou, vždycky hru vyhrál. No, třeba příště, až zase o kousek vyrosteme! Moc
děkujeme za milou návštěvu a budeme se těšit zase někdy!

Také k nám do školky zavítalo Divadlo Paleček se svou pohádkou „Honzík jde poprvé do školky“.
Honzík, stejně jako někteří naši kamarádi, začal právě chodit do školky. A po pravdě, moc se mu
do ní chodit nechtělo. Raději by čas trávil doma s maminkou a se svým psem, jak byl dosud zvyklý.
A tak vymýšlel  různé důvody,  jak docílit  toho, aby byl  doma. Jednou ho bolelo ouško, jednou
bříško, pak zase hlava nebo zoubek….. Nakonec ale poznal, že ve školce je spousta nových hraček,
které doma neměl, a také se tam potkává s kamarády z dětského hřiště, kteří také začali do školky
chodit. A tak do školky začal nakonec chodit docela rád a těšil se
tam.



Září  pomalu  končilo svou vládu a  žezlo  předávalo měsíci  říjnu,  když jsme se vydali  na velké
putování.  V letošním školním roce  naše  paní  učitelky totiž  zavedly novou tradici  –  jeden den
v každém měsíci budeme celý venku.  Taková lesní školka v naší školce.

Na poslední zářijový den jsme si objednali k obědu řízky, chlebík a hlavně nádherné počasí, zabalili
dobroty do batůžků a hned po ranní svačině jsme vyrazili. Cílová stanice - Litol pod mostem. Naše
pěší  cesta  vedla  okolo  obecního  úřadu,  po  silnici  směrem k  Labi,  kde  jsme  sledovali,  jak  se
na přilehlých polích sklízí zelí, mrkev i cibule. Zahlédli jsme také zajíce honící se po strništích.
Pak  jsme  pokračovali  stezkou  okolo  Labe  až  do  cíle,  pod  most.  Protože  nám cestou  pořádně
vyhládlo,  hned  jsme  otevřeli  své  batohy  a  vytáhli  voňavé  řízečky.  Chlebík  jsme  vzali  také
na milost ,ale musíme přiznat, že řízek nám chutnal víc….Pak ještě chvíli hraní na písku u břehu
Labe nebo na průlezkách a čekala nás cesta zpátky. Jak se ale říká, domů to lépe ubíhá. A tak i když
nás nožky už trochu bolely, než jsme se nadáli, hodovali jsme odpolední svačinu, kterou nám naše
paní školnice prostřela na naší zahrádce. Byl to opravdu krásný den!!!!! Už se  těšíme na další
celodenní  výlet.  Kam povede?  Zatím i  pro nás je to velké tajemství.  ale nebojte,  my Vám to
povíme zase příště :-)  Tak se těšte společně s námi, bude to zase fajn!!!!!!

                                    Děti a zaměstnanci MŠ

MYSLIVECKÝ SPOLEK OSTRÁ

oznamuje nahlášené termíny honů a naháněk

Upozorňujeme  na  nebezpečí  při  lovu  zvěře,  zvýšený  pohyb  loveckých  psů  a  možnosti  střetu
s poraněnou zvěří.  Všichni  účastníci  budou dbát na bezpečnost  svou i  Vaší.  Prosím respektujte
případné pokyny myslivců, pokud se s nimi někde setkáte. Nebojte se zeptat, kam je bezpečné jít,
případně  zda  není  vhodnější  změnit  naplánovanou  trasu.  Jde  o  bezpečnost  všech.  Tyto  dny
doporučujeme v okolních lesích a loukách zvýšené opatrnosti.

Termíny honů v honitbě Ostrá:

15.10. 2022  naháňka na černou zvěř v lokalitě Buda, prosíme o omezený vstup do honitby

5.11. 2022, 19.11. 2022, 3.12. 2022

Během října a listopadu může ve středu nebo v sobotu probíhat v ranních a večerních 
hodinách lov divokých kachen.

SPORTOVNÍ SDRUŽENÍ OSTRÁ

Sportovní sdružení Ostrá – výsledky mistrovských zápasů

A-mužstvo Ostré – I. B třída skupina C

5.kolo: S.S. Ostrá – SK Zeleneč 3:3
6.kolo: S.S. Ostrá – AFK Semice 1:3
7.kolo: AFK Pečky – S.S. Ostrá 2:4
8.kolo: S.S. Ostrá – TJ Jíkev 2:3



9.kolo: FC Velim B – S.S. Ostrá 4:2
10.kolo: S.S. Ostrá – Čechie Vykáň 2:6

Ostrá A je v mistrovské tabulce I.B. třídy na 10.místě se ziskem 7 bodů.

B - mužstvo Ostré – III. třída skupina A
5.kolo: SK Bříství - S.S. Ostrá B 10:2
6.kolo: S.S. Ostrá B – SK Poříčany B   3:4
7.kolo: FK Kovanice – S.S. Ostrá B   3:0
8.kolo: S.S. Ostrá B – Třebestovice   1:1
9.kolo: Stratov – S.S. Ostrá B   3:0
10.kolo: S.S. Ostrá B – Kostelní Lhota   5:0
Ostrá B je v mistrovské tabulce III. třídy na 14.místě se ziskem 4 body.

STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBY SKLENÍKŮ OSTRÁ - aktuální informace

20.9. 2022
obec Ostrá zaslala stavebníkovi (v kopii MěÚ Lysá n.L. OVŽP) toto upozornění:

Obec Ostrá Vás upozorňuje na Vám známou skutečnost, že stavební povolení na výše zmíněnou
akci není rozhodnutím soudu s vykonavatelností k 8.8.2022 pravomocné, pozbytí právní moci již
bylo vyznačeno a oznámeno stavebníkovi, tedy Vaší firmě. Probíhající montážní práce konstrukcí
na  stavbě  jsou  tedy  zjevně  vykonávány  s vědomím,  že  by  měly  být  následně  odstraněny.
V následném řízení nelze tedy argumentovat mírou rozestavěnosti,  protože ta je zjevně záměrně
navyšována po vydání rozsudku, tj. po známosti výsledku soudního řízení.  Všechny stavební práce
tedy musí být zastaveny, investorovi takto zjevně navyšujete náklady na nepovolenou stavbu.

27.9. 2022
MěÚ Lysá n.L. OVŽP zaslal  obci Ostrá pod č.j.  MULNL-OVŽP/84299/2022/Šla  Sdělení, že     

na základě  upozornění obce ze  dne 20.9. 2022  bude uplatněn  §42 zákona č. 500/2004 Sb. 
(Správní řád)

10.10.2022   
obec Ostrá reagovala na toto sdělení ( v kopii na KÚ Středočeského kraje, územní plánování  a
stavební úřad)

Vážení,
je nám velmi líto nastalé velmi nepříjemné situace, ale musíme se výrazně ohradit proti sdělení
z 27.9.2022,  č.j.  MULNL-OVŽP/84299/2022/Šla,  kde  reagujete  na  Vám  na  vědomí  zaslané
upozornění stavební firmě,  že stavební povolení  na Stavební  úpravy a přístavbu skleníků Ostrá
pozbylo právní moci. Chápeme Vaše sdělení tak, že využijete 30 denní lhůtu k vydání vyjádření
(nebo jiného právního úkonu) Vašeho úřadu.

O tom, že soudem bylo pravomocně rozhodnuto o zrušení zamítnutí našeho odvolání proti Vámi
vydanému stavebnímu a  územnímu rozhodnutí  výše zmíněné přístavby skleníků a  tím pozbylo
povolení právní moci, je Vám dobře známo již od 17.8.2022 e-mailem a osobně sděleno následující
den i starostkou obce Ostrá. Tuto informaci jsme Vám předali ve snaze, aby nevznikaly další a větší



škody všem účastníkům. Z toho plyne, že měl být uplatněn  §42 zákona č. 500/2004 Sb. na naše
oznámení již dne 17.8.2022!

Je určitě všem jasné, že skleníky v daném území být nemohou. Podle nás o tom není pochyb a toto
stanovisko  je  od  samého  počátku  projednávání  stavebního  záměru  jasné  a  neměnné a obcí
několikrát sděleno i investorovi.

Je zcela nepochopitelné, že nevidíte, že Vaší nečinností, která nám přijde až záměrná, vzniká určitě
velká škoda investorovi, případně Vašemu úřadu nebo KÚ. Investor nedbá skutečného stavu věcí a
staví  stále  dál,  jakoby  se  domníval,  že  skleníky  v daném  území  mohou  být  postaveny  i
přes pravomocný názor soudu.

Jak se bude dále postupovat? Budete se snažit stavbu legalizovat? Jakým způsobem? Nebo počkáte,
až  bude  stavba  dokončena  a  pak  nařídíte  její  odstranění?  Nehrozí  riziko,  že  investor  se  bude
domáhat proinvestovaných nákladů na Vašem úřadu, případně na KÚ? Tyto náklady od 17.8. do
dnešního  dne  výrazně  narostly  (a  stále  rostou!),  z pohledu  investora  určitě  s velmi  vysokým
rizikem, protože on věděl o rozsudku soudu ihned po jeho vydání.

Tento stav nám přijde trestuhodný, ale z pozice naší obce nemáme pravomoc k zajištění okamžitého
zastavení prací a navrácení území do původní podoby. Tuto pravomoc máte ze zákona Vy, víme, že
se v dané problematice velmi dobře orientujete, ale přesto nekonáte. Více než Vás o to požádat a
informovat Vás nelze touto cestou udělat.

Naším právníkem byl stavební úřad požádám o svolání kontrolní prohlídky, pokud bude svolána,
obec chce být určitě přítomna. (jk)

NOVINKY V OBCI 

OPTICKÁ SÍŤ  

NEMOVITOSTI PODÉL SILNICE OD
MÍSTNÍHO
HOSTINCE K ČD ZASTÁVCE



S budováním dalších etap chodníku „přijdou“ na řadu i další nemovitosti v Ostré – podél silnice 
II/331.

AKCE SPOLEČNOSTI ČEZ DISTRIBUCE

V rámci stavby „IV-12-6032203 -   NB-Ostrá, 197, posílení sítě“ investora ČEZ Distribuce, a. s.
proběhne částečná kabelizace a posílení stávající elektrické distribuční sítě v obci Ostrá. Během
uvedené akce dojde k vybudování nového kabelového vedení NN, v jehož trase dojde k přepojení
přilehlých nemovitostí, viz přiložený zákres. Trasa nového kabelového vedení NN je koncipována
v chodnících, přilehlých zelených pásech apod.. Za účelem přepojení nemovitostí budou budovány
nové  přípojkové  (pojistkové)  skříně,  ve  kterých  se  nové  kabelové  vedení  smyčkuje.  Z této
přípojkové skříně je následně vybudováno nové hlavní domovní vedení do stávajícího elektroměru.
Po dokončení výstavby nového kabelového vedení NN a přepojení nemovitostí dojde k demontáži
stávajícího venkovního vedení NN. Uvedená akce je plně hrazena a prováděna investorem ČEZ
Distribuce, a. s. a dotčeným majitelům tedy nevzniká žádná povinnost se na stavbě finančně či jinak
podílet. 

CVIČENÍ V OSTRÉ tělocvična ve škole

každé pondělí a čtvrtek Cvičení pro dříve narozené 18:00 - 19:00
každé pondělí Pilates 19:00  -20:00

OBECNÍ KNIHOVNA V OSTRÉ

Půjčovní doba: úterý  - každý sudý týden od 16:00 do 18:00  (červenec - srpen zavřeno)
knihovnice: J. Morcová
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